6. Scribit Domeneccus, praecipuè 
^ , r. Advocatam navig-antium haberi, colique 

S. Eulalia . o 1 
Patrona na- S. Eulaliam: ideoque pnulquam man íe 
vigantmm. committant ad ejus fepulchmm itare, pa-

crociníum ejus votis nuncupatis implora-
re,nequeferé íiduciam fucceíTu deftitm. 

7. Coli praeterea ait ut ficcitatem. 
fterilitatemque avertat: conftare enlm ex 
certis monumentis antiquitus ad eliden.-
dos ccelo imbres, fupplicationetn inf t i -

tul 
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tul folere ad ejus vEdem, quae in Sarríáno 
íita,mediomilliari ab Urbe Barcínonen-
í i , et continuó con fequi optata. Id pr£-
cipuè anno C13ICLXIV. eveniííe , quo Invocam 
horrenda, funeflaque extiterac ficcicas: ProPluvia-
infticutam ad S.Eulalíam in Sarriàno fup-
plicationemj eique Guilliclmum Epifco^ 
pum cum omnibus Religioforum homi-
numfamiliisinterfuiíTe: poftridie mane 
copiofos è Coelo imbres cecidiíTe. 

8. Philippus Ferrarius in gener. Ca
tai. SS. tradit, Uxenti in Salentlnís , circa 
extremam Italia? oram, X I I . Januarii co- ^ ^ 
l i «S. Eulaliam Virg. et Mart. Quam in no-i laiia memo-
tis fibi earn víderi ait, quç Barcinonç co- mma' 
ronam adepta. An ejus aliquas ifthuc af-
portate Reliquiç; an mendosé feriptum 
X I I . Januarii proFebruarii ab eo qui id 
Ferrario indicavit, haud dívlnamus. 

Kkk AC-
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27. XXIV. 

Hx Archivo 
Ecdes. He-
lenensis. 

Ab to-
dem Archie-
pisc. Mar -
ca , in ch. 
Appen. col. 
1148. 

ACT J COnSEC%ATmiS BCCLESIJB. 
Helenenjts. 

H^EC eft mutatio Ecclefíç Gatliedra-
liElnenfis. Eft enim fciendum, 

quod olim Ecclefia Cathedralis Elnenfis 
erat in Villa inferiors Elnenfi , & altare 
ma jus erat SanótiPetri Apoftoli. Et cum 
dióto tempore Pagani feu Sarraceni tene-
rent infulam Majoricarum , frequenter 
transfretantes feu navigantes difsiparunt 
& deftruxerunt dí¿tam Givitatem , quae 
tunc erat in Villa mferiori & bis dirue-
runt Ecclefiam fupradidam. Propter 
quod fuit coniilium reverendi Domini 
Berengariibonae memoriae tunc Elnenfis 
Epifcopi & fui Capituli & proborum ho-
minum ¿ l á x Civitatis quod dióta Eccle-
fia Cathedralis mutaretur in Villa fupe-
riori Elnenfi , &c habito diíto tradatu &c 
confilio fuper mutatione dióbç Ecclefiae 
Supracliiitac, pervenit devoc'io ad diótumt 
Dominum Berengariurn Epifcopum 
quod ex caufa peregrinationis & devotio-
nis accederet ad Sanitam Flierufalem C£-
vitaccm, ad quam ivit & vificata Eccle-

fia 
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fía Cívícatis pradiébe, quam fatís apcam 
vidic & idoneam/umpíic in pergameno 
& defcripíit, pinxic feu pingi & defcribi 
fecic forjnam diítç Eccleílç tarn in forma 
latitudinis quam longitudinis, & fub ea-
dem forma cum revenir aedificavit ieu 
çdificari & fundari fecic cum confenfu fui 
Capituli in Villa fuperiori Elnenfi Eccle-
íiam Cathedralem, proponentes & inten
dentes tunc tam Epifcopus,quam Capitu-
lum faceré in dida Ecclefia Altare majus 
Beatae Mariç Virginis gloriofac. Et dum 
ipfa Ecclefia operabatur, magna devo-
tio pervenit ComitlRofsillionis quod ex 
caufa peregririationis accederet ad Eccle-
iiam Sandi Jacobi Gallicienfis quod fecit, 
et diótam peregrinationem acccdendo & 
in regreflfu propter infinita & evidentia 
miracula quae fieri audivit dici in Civita-
te Emeritenfi mentis gloriofae Virgi
nis ac Martiris Beatae Eulalia?, tranfi-
vit per Regnum Portngalliae in quo 
eft Civitas Emeritanenfis praedicta , in 
qua erant corpora Beatarum Eulalia: 
¿c Ju l iç , in qua quidem Civitate dic-
tus Comes aliquibus diebus moratus fuic. 
Et ibi morando habuit notitiam & mag-